ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 .12.2022 г. № 23/1

       Об отмене Решение Совета

          В   целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Тетеревятского сельского поселения ,Совет Тетеревятского
сельского поселения ,на  основании  представление прокуратуры от 31.1.2022 №7-
42-2022 АБ №11080   РЕШИЛ:
   1 Признать   утратившим   силу   Решение   Совета от 02.12.2016 года № 20/3
 «Об утверждении   порядка   формирования, ведения,  обязательного
опубликования   перечня   муниципального   имущества, свободного от прав
третьих лиц   (за исключением   имущественных   прав субъектов малого и
среднего предпринимательства),   предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование    субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим   инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего    предпринимательства,    порядка и условий
предоставления в аренду включенного   в указанный    перечень имущества»

   2.  Настоящее  решение  подлежит  обнародованию  и  размещению  на
официальном  сайте  администрации   Тетеревятского  сельского  поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.
   3 . Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета  Тетеревятского
сельского поселения                                                               В.В. Быков

	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	Р Е Ш Е Н И Е